luerint in civitate Ianue et extra ubicumque per totam iurisdicionem et in singulis partibus iurisdicionis Ianue, et morari et discedere liberi et immunes, sine eo quod aliquid solvere debeant, seu teneantur, seu aliquis eorum teneatur, racione alicuius seu drecti seu exactionis, quod seu que solvatur seu solvi consueverit seu de cetero solvetur, quocumque nomine censantur, in civitate Ianue seu portu, seu aliquo alio portu, seu loco iurisdicionis Ianue, ordinacione aliqua facta seu facienda a dicto communi Ianue seu officialibus presidentibus, seu qui de cetero preerunt ipsi communi seu aliquo alio modo, seu de consuetudine actenus introducta, seu de cetero introducenda. Set omnis Amalphitanus et ducatus ab omnibus prestacionibus drectorum, toltarum et quarumlibet exactionum quocumque nomine censeantur in veniendo ad civitatem Ianue, seu aliqua loca iurisdicionis, morando et recedendo, et in omnibus et singulis vendicionibus empcionibus permutacionibus et aliis negociacionibus quibuscumque in dicta civitate Ianue et singulis portibus et locis iurisdicionis ipsius sint omnino franchi liberi et immunes sani et naufragui.

Et versa vice dictus Filippus syndicus dicti communis Amalffie, nomine et vice ipsius communis Amalffie, et hominum ipsius, et ducatus ipsius, concessit dicto Loyssio sindico communis Ianue recipienti nomine et vice universitatis et communis et hominum civitatis Ianue et districtus et qui pro Ianuensibus dstringuntur et appellantur, quod homines civitatis Ianue et districtus et qui pro Ianuensibus dstringuntur et appellantur, possint et eis liceat ire ad Amalffiam et ad singulas terras et portus civitatis Amalffie seu districtus, vendere, permutare et negociare de rebus et mercibus eorundem, et emere quecumque voluerint in civitate Amalffie et extra ubicumque per totum ducatum et in singulis partibus ducatus seu districtus Amalffie, et morari et discedere liberi et immunes, sine eo quod aliquid solvere debeant seu teneantur, seu aliquis eorum teneatur, racione alicuius drecti seu exactionis qui seu que solvatur seu solvi consueverit, seu de cetero solvetur quocumque nomine censeantur in civitate Amalffie seu portu seu aliquo alio portu seu loco Amalffie, seu ducatus, seu districtus Amalffie, ordinacione aliqua facta, seu facienda a dicto communi Amalffie seu officialibus presidentibus, seu qui de cetero preerunt ipsi communi Amalffie seu aliquo alio modo, seu consuetudine actenus introducta seu de cetero introducenda. Set omnes et singuli Ianuenses et districtus et qui pro Ianuensibus appellantur seu dstringuntur ab omnibus et singulis prestacionibus drectorum, toltarum et quarumlibet exacionum, quocumque nomine censeantur, in eundo ad civitatem Amalffie, seu aliquo loco ducatus ipsius, morando et discedendo et in omnibus